Ideal lux.

Groove

Info generali

Tecnico - Incasso

EAN
Prodotto

Installazione
Garanzia
Peso lordo
Volume

124025

GROOVE FI 30W SQUARE
3000K

Incasso

0.96 kg
0.0036

Info tecniche e installative

Peso netto

Classe di isolamento
Indice di protezione
Volt

Hertz

Classe energetica
Lunghezza

0.85 kg

2

20

220-240V

Hz

1

L 227 x H35 x P 227 mm

Info sorgente e prestazionali

Potenza

Emissioni

Massimo consumo
Caratteristiche LED
Temperatura di colore
Durata LED

CRI

Angolo del fascio luminoso
Flusso luminoso sorgenti

Lampadina inclusa

Potenza a vuoto

30w

LED SMD
3000
30000

80

110

2450

LED INTEGRATO 2450Lm
3000K



